











Innowacje, programy i projekty w roku szkolnym 2020/2021

Lp.	Nazwa innowacji, programu, projektu	Autor/ nauczyciele	Klasa	Opis innowacji, programu, projektu
1	PROGRAMOWANIE – <u>innowacja pedagogiczna</u> 	Teresa Korona Garbacik	I	Kontynuacja programu „Mistrzowie kodowania” Podstawy programowania za pomocą języka Scratch, rozwijanie kluczowych kompetencji, takich jak myślenie algorytmiczne czy planowanie procesów pozwalających wykorzystywać nowe technologie w różnych dziedzinach życia.
2	GAMIFIKACJA W EDUKACJI HISTORYCZNEJ <u>innowacja pedagogiczna</u> 	Mariola Pacek	IV - VIII	Gamifikacja w edukacji historycznej polega na przemodelowaniu wybranych działów podręcznika - polega na użyciu mechanizmów z gier, które mobilizują do działania, zwiększają zaangażowanie uczniów. Dzięki niej dobrowolnie podejmujemy się wykonania zadań, do których zazwyczaj sami nie umiemy się zmusić. To co kochamy w grach to <i>friends, feedback and fun</i> – przyjaciele, informacja zwrotna i zabawa.
3	PRÓBNY EGZAMIN ÓSMOKLASISTY 	Dyrektor, nauczyciele	VIII	Próbny egzamin pomaga zbadać stopień przygotowania uczniów do egzaminu zewnętrznego w 2019r. Będzie to dla uczniów ważna próba przed egzaminem zewnętrznym – na zakończenie nauki w szkole podstawowej. Pomoże im zapoznać się z formułą egzaminu, techniką rozwiązywania zadań i pracą pod presją czasu
4	DZIEŃ PATRONA SZKOŁY 	Dyrektor - Agata Kazalska Nauczyciele Uczniowie Rodzice	I-VIII	Coroczna uroczystość w dniu 14 października. Celem Dnia Patrona Szkoły jest kultywowanie pamięci o patronie szkoły Edmundzie Łozińskim. Uroczystość połączona jest z Pasowaniem na ucznia, Ślubowaniem pierwszoklasistów, Dniem Edukacji Narodowej. W projekcie udział biorą uczniowie, nauczyciele i rodzice w obecności zaproszonych gości.
5	OWOCE I WARZYWA W SZKOLE 	Agencja Rynku Rolnego Wychowawcy klas I-III	I-III	Głównym celem programu Wspólnej Polityki Rolnej „Owoce i warzywa w szkole” jest trwała zmiana nawyków żywieniowych dzieci poprzez zwiększenie udziału owoców warzyw w ich codziennej diecie oraz propagowanie zdrowego odżywiania poprzez działania towarzyszące o charakterze edukacyjnym.

6	<p>MLEKO W SZKOLE</p> 	<p>Agencja Rynku Rolnego</p> <p>Wychowawcy klas I-VI</p>	I-VI	<p>Celem programu „Mleko w szkole” jest kształtowanie wśród dzieci i młodzieży dobrych nawyków żywieniowych poprzez promowanie spożycia mleka i przetworów mlecznych.</p>
7	<p>TRZYMAJ FORMĘ</p> 	<p>Państwowa Inspekcja Sanitarna</p> <p>Agata Kazalska, wychowawcy</p>	I-VIII	<p>Celem Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” jest edukacja w zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród młodzieży szkolnej i ich rodzin poprzez promocję zasad aktywnego stylu życia i zbilansowanej diety, w oparciu o odpowiedzialność indywidualną i wolny wybór jednostki</p>
8	<p>POMÓŻ DZIECIOM PRZETRWAĆ ZIMĘ</p> 	<p>Radio Lublin</p> <p>Dyrektor - Agata Kazalska Agata Misygar-Grzesik</p>	Szkolne Koło PCK	<p>Akcja charytatywna-dobrowolna zbiórka artykułów spożywczych, odzieży, butów, artykułów szkolnych, środków czystości i higieny osobistej. Zebrane rzeczy w formie paczek, zostaną w okresie przedświątecznym przekazane najbardziej potrzebującym rodzinom z naszej wsi.</p>
9	<p>GÓRA GROSZA 2020-21</p> 	<p>Radio Lublin</p> <p>Dyrektor - Agata Kazalska Agata Misygar-Grzesik</p> <p>Wychowawcy</p>	Szkolne Koło PCK	<p>Celem akcji jest, uświadomienie dzieciom i młodzieży, że najdrobniejsze monety zebrane w dużych ilościach mogą stworzyć ogromny fundusz, który wykorzystany zostanie na pomoc dzieciom, wychowującym się poza własną rodziną.</p>
10	<p>POLA NADZIEI 2021</p> 	<p>KROŚNIENSKIE HOSPICJUM</p> <p>Dyrektor - Agata Kazalska</p> <p>Agata Misygar-Grzesik Nauczyciele</p>	Szkolne Koło PCK	<p>Kampania społeczna <i>Pola Nadziei</i> to akcja ekologiczno-charytatywna realizowana wyłącznie przez hospicja. Została wymyślona przez Fundację Marie Curie Cancer Care z Edynburga w Wielkiej Brytanii. Fundacja powstała w latach czterdziestych ubiegłego wieku. <i>Pola Nadziei</i> to edukacja i rozwój wolontariatu, a zarazem pozyskiwanie środków na opiekę paliatywną. W <i>Pola Nadziei</i> chętnie angażują się wolontariusze z naszej szkoły.</p>

Opracowanie: Michalina Józefowicz